
Styrelsen avger följande verksamhetsberätttelse för år 2024 

Innehåll: Verksamhetsberättelse  

 

Styrelsens sammansättning efter val samt egen konstituering har bestått av: 

Ordförande     Christina Jonsson           Lott 63 

V.Ordför           Anette Lundbäck           Lott 18 

Kassör               Berit Jägnert Johannesson  Lott 43 

Sekreterare      MarieMattsson              Lott 66 

V.Sekr                Lena Karlsson                 Lott 59 

Suppleant         Ove Karlsson                   Lott 26 

Suppleant         Magreth Kjellewold        Lott 51 

 

Övriga förtroendevalda: 

Revisor : Hans Setterborg                       Lott 12 

Valberedning: 

Margareta Thörnqvist                             Lott 2 

Jenny Isaksson                                          Lott 56 

Utegruppen har bestått av följande personer 

Raymond Andreasson              Lott 63 

Peter Karlsson                            Lott 39 

Erik Hasselberg                           Lott 23 

Föreningen hade vid årets slut 65 medlemmar.  

Lott 25 Daniel Fengroth har sagt upp sitt arrendeavtal 

3 stycken stugbyte har skett lott 11,34 och 5 

 

 



Möten 

 

Under året har styrelsen kallat till årsmöte samt två stycken medlemsmöte. På 

ett utav medlemsmötena deltog tjänstemän från kommunen. 

15 st styrelsemöten inkl.konstituerande . 

Ett möte med arbetsgruppen som tar fram förslag till styrelsen/medlemmarna 

gällande planen för området. 

Möten med kommunen samt ett digitalt möte med representanter från plan 

och exploateringsutskottet. 

Aktiviteter 

Vi har haft två städdagar ,en på våren och en på hösten. 

Vårens städdag tömde vi det sista från föreningsgården samt utförde sedvanlig 

vårstädning såsom rengöring av krukor och rensning av land. Med tanke på att 

vi skulle lämna den gamla föreningsgården och allt var nerpackat serverades en 

lättare lunch och alla hade förståelse för det. 

Höstens städdag fokuserade vi mest vid det nya kontoret.  

Vi tog ner buskar så att solen kom fram, byggde altan vid maskinboden, satte 

upp knutbrädor på kontoret samt målade. Vi lade stenar runt kontoret så att 

det såg lite snyggare ut. Några tog initiativ att röja i maskinboden. Hörnan vid 

lott 46 vid infarten till bom 5 röjdes ordentligt. 

 En otrolig uppslutning på höstens städdag ,vi var färdiga med det mesta efter 

3,5 timmar, tur vi hade Lena Karlssson i köket som serverade oss både kaffe 

och mat trots att varken el eller vatten är inkopplat i det nya huset. Undrar om 

hon kan trolla också. 

Förhoppningen är att vi skall ha en större gran med belysning  

När mörkret lade sig över Ekåsen och vintern nalkades försökte vi med de små 

medel vi hade att sätta upp några små granar med belysning på ängen. 

i framtiden. Kom gärna med förslag hur ni vill vi ska belysa och göra vårt nya 

aktivitetsområde mysigt. 

Året avslutade vi med en glöggkväll, trångt men mysigt. 



 

Utegrupp/utemiljö 

Gruppen har skött området utefter den arbetsbeskrivning som är upprättad av 

styrelsen. 

Vi har lånat lite arbetskraft från utegruppen till andra sysslor som tillkom med 

det nya kontoret, alternativet hade varit att leja bort vissa arbeten. Det 

påverkade givetvis utemiljön lite grann men vi hoppas ni har överseende med 

det 

Vi fortsätter främja miljön genom att ha faunadepåer, det främjar smådjur som 

sedan hjälper oss i trädgården. 

Vägar/brunnar 

Tanken är att fortsätta projektet men just nu står det still av olika skäl. 

Brunnarna på väg 4 är klara men vi har vissa svårigheter på väg 5. Information 

kommer att redovisas när vi vet mer. 

Vatten 

Vi har haft en jättestor förbrukning vatten i år. En grupp bestående av Andreas 

Viltfjäll och Rasmus Lundbäck åtog sig på medlemsmötet att utreda orsaken. 

De har verkligen jobbat med detta och kommit fram till att det förmodligen är 

en stor vattenläcka i en av stugorna.   

Vattnet har i många år varit ett problem i föreningen och vi blir tvungna att lösa 

detta. Föreningen idag har ingen möjlighet att upptäcka läckor i husen och så 

kan vi inte ha det.  Gruppen kommer att redovisa på årsmötet och också vad 

det finns för lösningar på det. 

Sopor 

Nu har åter igen sophanteringen blivit sämre, hur svårt kan det vara att pricka 

rätt i bingen samt knyta påsarna. 

Varje vecka efter hämtningen måste skåpen rengöras. 

Tänk på att sopor drar till sig både råttor och svin. 

 

 



Parkering 

Mölndals parkeringsbolag sköter fortfarande vår parkering och det fungerar 

bra, varje år får vi intäkter därifrån. Inom en snar framtid behöver vi måla 

linjemarkeringarna och se över vissa gropar. 

 

Föreningsgård/Nytt kontor 

I år har vi avyttrat det sista från föreningsgården. 

Efter loppisen -23 fortsatte försäljningen av inventarierna hela våren på 

marketplace, blocket m.m  

I oktober-24 såldes det sista, vår handikappramp och kassaskåp. 

Den nya boden lyftes på plats den 2/9 efter att grundarbetet utförts av Ove 

Karlsson. Nu kunde inventarierna från det gamla föreningshuset flyttas in. En 

begagnad köksinredning köptes in och installerades av Raymond Andreasson 

och kyl/frys skänktes av Jenny Isacsson. Nu återstår vatten och avlopp och 

förhoppningsvis en altan. 

 

Kommunen 

Efter många års arbete kom det slutgiltiga beskedet att  detaljplanen för Ekåsen 

var nedlagd. 

Det fanns inte på kartan. Inga indikationer hade visat sig under de samtal vi 

haft med kommunen. Medlemmarna kallades till möte där också Björn 

Wigstrand och Sven Tolestam tjänstemän från kommunen deltog. 

Många frågor uppstod och tjänstemännen svarade och förklarade så gott de 

kunde. Där och då bildades en arbetsgrupp som skulle vara behjälpliga till 

styrelsen att ta fram alternativ till detaljplan. Vem som helst fick ingå i gruppen.  

Framtiden får visa vad vi hamnar. 

 

 

 

 



Kommunikation 

Information till medlemmarna har skett genom gruppmail, anslagstavlan och 

brev. Medlemmarna kan också skicka mail till oss som vi försöker besvara så 

fort som möjligt. 

ekasensfritidsby@gmail.com     

 

Förväntad framtida utveckling 

Klarhet i vilken föreningsform vi skall ha. 

Vatten och el till våra små hus på ängen 

Digitala vattenmätare 

Dagvattenutredningen 

 

SLUTORD 

Efter 6 år som ordförande lämnar jag nu över klubban till någon annan att 

komma med nya ideer och tankar. 

Jag har alltid haft som målsättning att förändra och förbättra för 

medlemmarna. Det jag brunnit för mest är hur vi skall kunna utveckla området 

till den vackra oas det skulle kunna vara. Vi har många utmaningar framöver så 

låt oss gemensamt jobba för det oavsett om vi sitter i styrelsen eller inte. 

Med dessa ord vill styrelsen tacka för förtroendet ni visat oss. 

                         

Ordförande Christina Jonsson 

Kassör Berit Jägnert Johannesson 

Sekreterare Marie Mattson 

Ledamot Lena Karlsson 

Ledamot Anette Lundbäck 

Suppleant Ove Karlsson 

Suppleant Magreth Kjellewold 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

                    


